
1 

DIRECTUM-25360-826113  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 29.06.2018 №  1439/20-02 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Развитие информационно-коммуникационных 

технологий и повышение эффективности 
предоставления государственных и муниципальных 
услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы" 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 «Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных 
технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 
муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», 
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 
района от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017 (с изменениями от 25.01.2018 
№ 0132/20-02, от 02.02.2018 № 0215/20-02, от 13.03.2018 № 0456/20-02, от 
29.03.2018 № 0643/20-02, от 15.06.2018 № 1329/20-02). 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-826113  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 
 

 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-826113  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 29.06.2018 №  1439/20-02 
 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Развитие информационно-коммуникационных технологий и повышение эффективности предоставления государственных и 

муниципальных услуг в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2282/20-02/2017 (с изменениями от 25.01.2018 № 0132/20-02, от 

02.02.2018 № 0215/20-02, от 13.03.2018 № 0456/20-02, от 29.03.2018 № 0643/20-02, 15.06.2018 № 1329/20-02) 
(далее – Программа) 

 
 

1. Строку «Источники финансирования Программы» Раздела 1. Программы изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
Программы  

Главный распорядитель 
бюджетных средств Источник финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого: 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: в том числе 134881,8 120643,5 120643,5 120643,5 496812,3 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 11887,0 0,0 0,0 0,0 11887,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 122994,8 120643,5 120643,5 120643,5 484925,3 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                   ». 
2. В Разделе 3. Программы 1:  
2.1. в строке 1.1. цифры «67001,6» заменить цифрами «67633,6», цифры «16325,6» заменить цифрами «16957,6»;  
2.2. в строке 2.1. цифры «15766,7» заменить цифрами «15516,7», в столбце 8 цифры «3998,9» заменить цифрами 

«3748,9»;  



4 

DIRECTUM-25360-826113  

2.3. строку 4.1. изложить в следующей редакции: 
« 

4.1. 

Основное мероприятие. 
Обеспечение подключения к региональным 
межведомственным информационным 
системам и сопровождение пользователей 
ОМСУ муниципального образования 
Московской области 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том числе: 813,5 19074,0 5839,8 4411,4 4411,4 4411,4   

  

Средства бюджета 
Московской области 0,0 915,0 915,0 0,0 0,0 0,0   

Средства бюджета 
городского округа Чехов 813,5 18159,0 4924,8 4411,4 4411,4 4411,4   

». 
3. В Разделе 4. Программы: 

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы 2» подраздела 4.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
Подпрограммы  

Главный распорядитель 
бюджетных средств Источник финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого: 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: в том числе 43841,0 35253,7 35253,7 35253,7 149602,1 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 6236,0 0,0 0,0 0,0 6236,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 37605,0 35253,7 35253,7 35253,7 143366,1 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                   ». 
3.2. в подразделе 4.2.:  
3.2.1. в строке 1 цифры «67001,6» заменить цифрами «67633,6»;  
3.2.2. в строке 2 цифры «15766,7» заменить цифрами «15516,7»;  
3.2.3. в строке 4 цифры «18091,0» заменить цифрами «18159,0», цифры «0,0» заменить цифрами «915,0». 
3.3. в подразделе 4.3.:  
3.3.1. в строке 1.1. слова «Всего: - 67001,6» заменить словами «Всего: - 67633,6», слова «2018 г. - 16325,6» заменить 

словами «2018 г. - 16957,6»;  
3.3.2. в строке 2.1. слова «Всего: - 15766,7» заменить словами «Всего: - 15516,7», слова «2018 г. - 3998,9» заменить 

словами «2018 г. - 3748,9»;  
3.3.3. строку 4.1. изложить в следующей редакции: 

« 



5 

DIRECTUM-25360-826113  

4.1. Основное мероприятие. Средства бюджета Московской 
области 

Расчет согласно условий 
Государственной 
программы Московской 
области «Цифровое 
Подмосковье» на 2018-
2021 годы 

Всего: - 915,0 

  

Обеспечение подключения к региональным 
межведомственным информационным системам и 
сопровождение пользователей ОМСУ муниципального 
образования Московской области 

в том числе: 
2018 г. - 915,0 
2019 г. - 0,0 
2020 г. - 0,0 
2021 г. - 0,0 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

Расчет согласно условий 
Государственной 
программы Московской 
области «Цифровое 
Подмосковье» на 2018-
2021 годы 

Всего: - 18159,0   
в том числе: 

2018 г. - 4924,8 
2019 г. - 4411,4 
2020 г. - 4411,4 
2021 г. - 4411,4 

                   ». 
3.4. подраздел 4.4. изложить в следующей редакции: 

« 
4.4. Перечень мероприятий Подпрограммы 1. 

№№ 
п/п 

Мероприятия по реализации 
Подпрограммы 

Перечень 
стандартны
х процедур, 
обеспечива

ющих 
выполнени

е 
мероприяти

я с 
указанием 
придельны
х сроков их 
исполнения 

Срок 
исполнен

ия 
мероприя

тия 

Источники 
финансирования 

Объем 
финанс
ировани

я 
меропр
иятия в 

2017 
году 
(тыс. 

рублей) 

Всего 
(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам, (тыс. 
рублей) 

Ответственный 
за выполнение 
мероприятия 
программы 

Результаты 
выполнения 
мероприяти

й 
программы 

2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.1. 

Основное мероприятие. 
Развитие и обеспечение 
функционирования базовой 
информационно-технологической 
инфраструктуры ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 5456,5 67633,6 16957,6 16892,0 16892,0 16892,0 

Администрация 
ГО Чехов 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

5456,5 67633,6 16957,6 16892,0 16892,0 16892,0 

1.1.1. 
Обеспечение установки, 
настройки, технического   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 1363,0 29211,4 8065,6 7048,6 7048,6 7048,6 

  



6 

DIRECTUM-25360-826113  

обслуживания и ремонта 
компьютерного и сетевого 
оборудования, организационной 
техники, настройка и 
техническое сопровождение 
общесистемного программного 
обеспечения (далее – ОСПО), 
используемых в деятельности 
ОМСУ муниципального 
образования Московской 
области, а также оказание 
справочно-методической и 
технической поддержки 
пользователей указанного 
оборудования и ОСПО 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1363,0 29211,4 8065,6 7048,6 7048,6 7048,6 

  

1.1.2. 

Приобретение прав 
использования на рабочих местах 
работников ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области 
прикладного программного 
обеспечения, включая 
специализированные 
программные продукты, а также 
обновления к ним и права 
доступа к справочным и 
информационным банкам данных   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 3141,5 27393,0 6134,7 7086,1 7086,1 7086,1 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

3141,5 27393,0 6134,7 7086,1 7086,1 7086,1 

  

1.1.3. 

Централизованное приобретение 
компьютерного оборудования с 
предустановленным 
общесистемным программным 
обеспечением и организационной 
техники   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 702,0 10029,2 2507,3 2507,3 2507,3 2507,3 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

702,0 10029,2 2507,3 2507,3 2507,3 2507,3 

1.1.4. 

Создание, модернизация, 
развитие и техническое 
обслуживание локальных 
вычислительных сетей ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 250,0 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

250,0 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0 

2.1. 
Основное мероприятие. 
Создание, развитие и   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 1590,4 15516,7 3748,9 3922,6 3922,6 3922,6 

  



7 

DIRECTUM-25360-826113  

обеспечение функционирования 
единой информационно-
технологической и 
телекоммуникационной 
инфраструктуры ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1590,4 15516,7 3748,9 3922,6 3922,6 3922,6 

  

2.1.1. 

Подключение ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области к единой 
интегрированной 
мультисервисной 
телекоммуникационной сети 
Правительства Московской 
области для нужд ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области и 
обеспечения совместной работы 
в ней   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1.2. 

Создание, развитие и 
обеспечение функционирования 
единой инфраструктуры 
информационно-
технологического обеспечения 
функционирования 
информационных систем 
обеспечения деятельности ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области (далее – 
ЕИТО) на принципах «частного 
облака», включая аренду 
серверных стоек на 
технологических площадках 
коммерческих дата-центров для 
размещения оборудования ЕИТО   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1.3. 

Обеспечение ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области телефонной 
связью 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 1300,0 10460,1 2643,9 2605,4 2605,4 2605,4 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

1300,0 10460,1 2643,9 2605,4 2605,4 2605,4 

2.1.4. 
Обеспечение ОМСУ 
муниципального образования   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 290,4 5056,6 1105,0 1317,2 1317,2 1317,2 

  



8 

DIRECTUM-25360-826113  

Московской области доступом в 
информационно-
телекоммуникационную сеть 
Интернет в соответствии с 
требованиями 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

290,4 5056,6 1105,0 1317,2 1317,2 1317,2 

3.1. 

Основное мероприятие. 
Обеспечение защиты 
информационно-технологической 
и телекоммуникационной 
инфраструктуры и информации в 
ИС, используемых ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 2946,2 9746,4 2564,1 2394,1 2394,1 2394,1 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2946,2 9746,4 2564,1 2394,1 2394,1 2394,1 

  

3.1.1. 

Приобретение, установка, 
настройка и техническое 
обслуживание 
сертифицированных по 
требованиям безопасности 
информации технических, 
программных и программно-
технических средств защиты 
конфиденциальной информации 
и персональных данных, 
антивирусного программного 
обеспечения, средств 
электронной подписи, а также 
проведение мероприятий по 
аттестации по требованиям 
безопасности информации ИС, 
используемых ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 2946,2 9746,4 2564,1 2394,1 2394,1 2394,1 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2946,2 9746,4 2564,1 2394,1 2394,1 2394,1 

4.1. 

Основное мероприятие. 
Обеспечение подключения к 
региональным 
межведомственным 
информационным системам и 
сопровождение пользователей 
ОМСУ муниципального 
образования Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 813,5 19074,0 5839,8 4411,4 4411,4 4411,4 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 915,0 915,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

813,5 18159,0 4924,8 4411,4 4411,4 4411,4 

4.1.1. 
Внедрение и сопровождение 
информационных систем   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 158,4 15447,8 4044,5 3801,1 3801,1 3801,1 

  



9 

DIRECTUM-25360-826113  

поддержки обеспечивающих 
функций и контроля 
результативности деятельности 
ОМСУ муниципального 
образования Московской области 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

158,4 15447,8 4044,5 3801,1 3801,1 3801,1 

4.1.2. 

Внедрение и сопровождение 
информационных систем 
поддержки оказания 
государственных и 
муниципальных услуг и 
контрольно-надзорной 
деятельности в ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 619,1 750,0 0,0 250,0 250,0 250,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

619,1 750,0 0,0 250,0 250,0 250,0 

4.1.3. 

Развитие и сопровождение 
муниципальных 
информационных систем 
обеспечения деятельности ОМСУ 
муниципального образования 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 36,0 1511,2 430,3 360,3 360,3 360,3 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

36,0 1511,2 430,3 360,3 360,3 360,3 

4.1.4. 

Софинансирование расходов, 
связанных с предоставлением 
доступа к электронным сервисам 
цифровой инфраструктуры в 
сфере жилищно-коммунального 
хозяйства для обеспечения 
равных возможностей 
собственникам помещений  
многоквартирных домов в 
инициации и организации 
проведения общих собраний 
собственников, а также 
отраслевого сервиса мониторинга 
выполнения нормативных 
требований по благоустройству, 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 1365,0 1365,0 0,0 0,0 0,0 

Управление 
Жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
ГО Чехов 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 915,0 915,0 0,0 0,0 0,0 

  



10 

DIRECTUM-25360-826113  

санитарному состоянию 
территорий, реализации 
жилищной реформы, 
организации капитального и 
текущего ремонта и содержания 
жилищного фонда Московской 
области, функционированию 
коммунальной и  инженерной 
инфраструктуры, оценки 
показателей в жилищно-
коммунальной сфере на 
территории муниципальных 
образований Московской области 
в информационно-
телекоммуникационной сети 
«Интернет» 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 450,0 450,0 0,0 0,0 0,0 

  

5.1. 

Основное мероприятие. 
Внедрение информационных 
технологий для повышения 
качества и доступности 
образовательных услуг 
населению Московской области 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 35547,0 28081,0 12343,0 5246,0 5246,0 5246,0 

Управление 
образования 
Администрации 
ГО Чехов 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

20342,5 5321,0 5321,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

15204,5 22760,0 7022,0 5246,0 5246,0 5246,0 

5.1.1. 

Обеспечение учреждений 
дошкольного, начального 
общего, основного общего и 
среднего общего образования, 
находящихся в ведении органов 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Московской области, доступом в 
сеть Интернет   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 6263,0 21349,0 5611,0 5246,0 5246,0 5246,0 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

780,5 1356,0 1356,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

5482,5 19993,0 4255,0 5246,0 5246,0 5246,0 

5.1.2. 

Приобретение современных 
аппаратно-программных 
комплексов для 
общеобразовательных 
организаций в муниципальном 
образовании Московской 
области, с учетом субсидии из 
бюджета Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 29284,0 6732,0 6732,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

19562,0 3965,0 3965,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

9722,0 2767,0 2767,0 0,0 0,0 0,0 

6.1. Основное мероприятие. 
Развитие телекоммуникационной   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

градостроитель   



11 

DIRECTUM-25360-826113  

инфраструктуры в области 
подвижной радиотелефонной 
связи на территории 
муниципального образования 
Московской области 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
ной 
деятельностью 
Администрации 
ГО Чехов Внебюджетные 

источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.1.1. 

Создание условий для 
размещения радиоэлектронных 
средств на земельных участках в 
границах муниципального 
образования 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.1.2. 

Создание условий для 
размещения радиоэлектронных 
средств на зданиях и 
сооружениях в границах 
муниципального образования 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.1. 

Основное мероприятие. 
Развитие сети волоконно-
оптических линий связи для 
обеспечения возможности 
жителей городских округов и 
муниципальных районов, 
городских и сельских поселений 
пользоваться услугами 
проводного и мобильного 
доступа в информационно-
телекоммуникационную сеть 
Интернет не менее чем 2 
операторами связи   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Управление 
Жилищно-
коммунального 
хозяйства 
Администрации 
ГО Чехов 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.1.1. 

Инвентаризация кабельной 
канализации на территории 
Московской области и 
постановка кабельной 
канализации на балансовый учет 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.1.2. 

Создание условий доступа 
операторам связи в 
многоквартирные дома и 
подключение подъездного 
видеонаблюдения   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



12 

DIRECTUM-25360-826113  

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

7.1.3. 

Формирование реестра 
операторов связи, оказывающих 
услуги по предоставлению 
широкополосного доступа в 
информационно-
телекоммуникационную сеть 
Интернет на территории 
Московской области   

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8.1. 

Основное мероприятие. 
Внедрение информационных 
технологий для повышения 
качества и доступности услуг 
населению в сфере культуры 
Московской области 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 9550,4 2387,6 2387,6 2387,6 2387,6 

Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администрации 
ГО Чехов 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 9550,4 2387,6 2387,6 2387,6 2387,6 

8.1.1. 

Обеспечение муниципальных 
учреждений культуры доступом в 
информационно-
телекоммуникационную сеть 
Интернет 

  

2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 0,0 9550,4 2387,6 2387,6 2387,6 2387,6 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 9550,4 2387,6 2387,6 2387,6 2387,6 

Итого по Подпрограмме 2018-
2021 гг. 

Итого, в том 
числе: 46353,6 149602,1 43841,0 35253,7 35253,7 35253,7 

  

Средства бюджета 
Московской 
области 

20342,5 6236,0 6236,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

26011,1 143366,1 37605,0 35253,7 35253,7 35253,7 

Внебюджетные 
источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                           ». 
4. В Разделе 5. Программы: 

4.1 в разделе 5.2. «Планируемые результаты реализации Подпрограммы 2.» в строке 1 столбца 7 цифры «94,0» заменить 
цифрами «91,9». 



13 

DIRECTUM-25360-826113  

4.2. в разделе 5.5. «Методика расчета значений показателей эффективности (индикаторов) реализации Подпрограммы 
2.» в строке 2 цифры «91,0» заменить цифрами «91,9»; в строке 3 цифры «1,6» заменить цифрами «1,5»; в строке 4 цифры 
«13,5» заменить цифрами «13,0». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1439/20-02
	№ 
	29.06.2018
	от
	1439/20-02
	№ 
	29.06.2018
	от

